1

ATA DO ATO CONVOCATÓRIO Nº 27/2020 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONSULTORIA 1

PARA ELABORAÇÃO DO MANUAL OPERATIVO DO PLANO DE RECURSOS HÍDRICOS DA 2

BAIA DA ILHA GRANDE (MOP PRH-BIG). Aos três dias do mês de dezembro de dois mil e 3

vinte, às 10 horas, ocorreu a abertura da sessão de julgamento, realizada na Sede da 4

ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA DO 5

SUL – AGEVAP, situada na Rua Elza da Silva Duarte, nº 48, Loja 1A, Manejo, Resende/RJ, 6

quando se reuniram os membros da Comissão de Julgamento: Horácio Rezende Alves – 7

Analista Administrativo – Presidente da Comissão; Amanda Resende Baptista – Especialista 8

Administrativo – Membro da Comissão; Gabriel de Paiva Agostinho – Analista Administrativo – 9

Membro da Comissão. Considerando a Resolução INEA nº 160/2018 e a Lei Federal nº 10

8.666/93, a Lei Federal nº 10.520/2002 e alterações posteriores, deu-se início ao certame, 11

sendo registrado nenhuma empresa interessada, A Comissão declarou o Ato Convocatório 12

deserto. Isto posto, a presente sessão foi encerrada às 10:15 horas. 13

 14

___________________________

Amanda Resende Baptista
Membro – Comissão de

Julgamento

_______________________________

Horácio Rezende Alves
Presidente – Comissão de Julgamento

___________________________

Gabriel de Paiva Agostinho
Membro – Comissão de

Julgamento